

20 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002385

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	CAJAS RESMAS CARTA	46,600.00	699,000.00
15	UNIDAD	CAJAS RESMA OFICIO	25,755.00	386,325.00
100	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ACCO COLORES VARIOS	672.00	67,200.00
20	UNIDAD	ARCHIVADORES OFICIO ANCHO ARTEL	2,352.00	47,040.00
10	UNIDAD	CAJA LAPICERA BIC 50U COLORES VARIOS	12,521.00	125,210.00
10	UNIDAD	CAJA GOMA DE BORRAR S-20	7,563.00	75,630.00
10	UNIDAD	CAJA SACAPUNTAS 10U DOBLE CON RECEPTOR	6,723.00	67,230.00
2000	UNIDAD	FUNDAS PLASTICAS 1000 CARTAS 1000 OFICIO	52.00	104,000.00
10	UNIDAD	PACK CUADERNO UNIVERSITARIO X10 RHEIN	13,445.00	134,450.00
30	UNIDAD	TIJERAS ESCOLARES ARTEL	924.00	27,720.00
5	UNIDAD	CAJAS LAMINAS PLASTIFICAR CARTA 125MIC X100	18,403.00	92,015.00
5	UNIDAD	CAJAS LAMINAS PLATIFICAR OFICIO 125MIC X100	19,244.00	96,220.00
5	UNIDAD	CAJA MICA CARTA 100U	7,985.00	39,925.00
5	UNIDAD	CAJA MICA OFICIO 100U	8,235.00	41,175.00
40	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 9X9	250.00	10,000.00
5	UNIDAD	CAJAS DE PEGAMENTO EN BARRA 12 U 40GRS FABER C	12,101.00	60,505.00
3	UNIDAD	CAJA OPALINA CARTA LISA BLANCA	6,900.00	20,700.00
10	UNIDAD	PAQUETE REGLA 30CMS 10U PLASTICAS	5,042.00	50,420.00
50	UNIDAD	CAJA LAPICES DE COLORES 12U FABER CASTELL + 2 GRAF	2,184.00	109,200.00
20	UNIDAD	DESTACADORES DIF COLORES FABER CASTELL	840.00	16,800.00
30	UNIDAD	CAJAS CORCHETES 26/6 5000U	1,300.00	39,000.00
5	UNIDAD	CORCHETE TORRE B-7	6,900.00	34,500.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE REVISTEROS METAL TRIPLE	800.00	16,000.00
2	UNIDAD	TERMINOLAMINADORA OFICIO GBC	49,580.00	99,160.00
30	UNIDAD	PAQUETE BARRA SILICONA 10U	1,400.00	42,000.00
3	UNIDAD	PISTOLA SILICONA COTIZACIÓN N°3703	3,500.00	10,500.00
3	UNIDAD	CAJAS OPALINA LISO BLANCA OFICIO 100U	7,443.00	22,329.00
40	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA GLITTER DIF COLORES	924.00	36,960.00
40	UNIDAD	PLIEGOS DE CARTULINA ARTEL DIF COLORES	235.00	9,400.00
20	UNIDAD	BLOCK HOLOGRAFICO 3D 12U	2,100.00	42,000.00
20	UNIDAD	BLOCK CARTULINA ESPAÑOLA	1,292.00	25,840.00
20	UNIDAD	CAJAS DE GRAPAS 23/8 100U	2,101.00	42,020.00
3	UNIDAD	ENGRAPADORA BOSTITCH ACERO CROMADO METAL TR45	32,773.00	98,319.00
20	UNIDAD	CAJAS DE PLASTICINA 12U FABER CASTELL	1,261.00	25,220.00
30	UNIDAD	PINCEL 10C/U DE N°6,8 Y 4	462.00	13,860.00
30	UNIDAD	TEMPERAS 12 COLORES ARTEL	1,344.00	40,320.00
20	UNIDAD	CAJAS LAPICES DE CERA 12U JUMBO FABER CASTELL	1,176.00	23,520.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	PLIEGOS DE PAPEL CREPE DIF COLORES	210.00	6,300.00
30	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA RECARGABLE DIF (6)	25,120.00	753,600.00
30	UNIDAD	RECARGAS DIF COLORES (6)	924.00	27,720.00
2	UNIDAD	ESPIRAL 32 MM CAJA	6,798.00	13,596.00
2	UNIDAD	ESPIRAL 23MM CAJA	5,498.00	10,996.00
2	UNIDAD	ESPIRAL PEQUEÑO	4,250.00	8,500.00
10	UNIDAD	CAJA PLUMONES JUMBO FABER CASTELL	3,400.00	34,000.00
30	UNIDAD	LAPICES DE COLORES JUMBO + 2 GRAF FABER CASTELL	3,000.00	90,000.00
4	UNIDAD	LANA SURTIDAS	1,000.00	4,000.00
2	UNIDAD	BLOCK HOJAS CUADRICULADAS	3,000.00	6,000.00
1	UNIDAD	BLOCK HOJAS MILIMETRADAS	3,200.00	3,200.00
		COTIZACIÓN N°3703		
20	UNIDAD	SOBRE DE GOMA EVA 6U	924.00	18,480.00

O/C 202200002385-

Glosa P.I.E. 2022: MEMO N°145/2022 DEPTO. EDUCACIÓN, PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA F-41 "21 DE MAYO"

Sub-Total	3.868.105
Descuento	
Monto Neto	3.868.105
Iva 19%	734.940
Total	4.603.045

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 20/10/2022
Forma de Despacho Colombia N° 2926 Pobl. 21 de Mayo - Calama. Contac. María José Vargas S. fono 951939630
Documento de Origen MEMO N°145/2022 DEPTO. EDUC.; ESC_F41
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

 ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ ENCARGADA DE ADQUISICIONES	 CARLOS YUENG ASPÉTI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 JANET SORESEN ANDUEZA JEFA DEPTO. FINANZAS	 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO
--	--	---	--	--

A-37220002385